
"Sağlıklı yaşamın keyfini birlikte sürelim" sloganıyla 81 
ilde eş zamanlı düzenlenen etkinliğin Bolu etabı, 5 kilometrelik 
parkurda yapıldı. Sabah 10:30 'da Anıt Park Meydanında top-
lanan gönüllü bisiklet severler, İzzet Baysal Caddesi üzerinden 
Gölyüzü Mahallesi’ne, ardından tekrar Anıtpark’a gelerek et-
kinliği tamamladı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ)Sinema ve 
Dijital Medya topluluğu ve MAKDER ‘in (Medya Akademisi 
Derneği) düzenlediği Medya Söyleyişi Paneli İletişim Fakülte-
si konferans salonunda düzenlendi.

Türk Dünyası Topluluğu tarafından düzenlenen yü-
rüyüş ve ardından mesire alanı etkinliklerine yoğun katı-
lım gerçekleşti. Gerçekleşen etkinliğin ardından öğrenci-
lere sucuk ekmek ikram edildi.
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UluslararasıUluslararası
Öğrenciler Günü’neÖğrenciler Günü’ne

yoğun ilgi gösterildiyoğun ilgi gösterildi

Kafkaslardan Balkanlara, Afrika’dan Orta Doğu’ya birçok ülkeden 
etkinliğe katılan uluslararası öğrencilerimiz, Kongre Merkezi 
Fuaye alanında ülkelerini tanıtıcı yöresel stantlar açtı. Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı da stantları gezerek, uluslararası öğrencilerle 
sohbet etti, fotoğraf çektirdi. >>Devamı 2'de

>>Devamı 3'te

>>Devamı 6'da >>Devamı 8'de

“Zaman Dönüşüm”
adlı ilk kişisel
sergisi açıldı

GSF Resim Bölümü Öğrencisi Buse Yerli’ninGSF Resim Bölümü Öğrencisi Buse Yerli’nin

BAİBÜ’de 3 Mayıs
Türkçüler Günü kutlandı

Eski usul alışverişEski usul alışveriş
Yeniçağa’daYeniçağa’da  devam ediyordevam ediyor

Bolu’nun Yeniçağa ilçesi, geleneksel bir alış-
veriş modeli olan takas sisteminin hala canlılığını 
koruduğu nadir yerlerden biri olarak öne çıkıyor. 
İlçede yaşayan çiftçiler, elde ettikleri tahıl ürünle-
rini, temel gıda malzemeleriyle takas ederek ihti-
yaçlarını karşılıyor. >>Devamı 2'de

Yeniçağa Yaşar Çelik MYO'daYeniçağa Yaşar Çelik MYO'da
Geleneksel Gıda Şenliği düzenlendiGeleneksel Gıda Şenliği düzenlendi

Üniversitemiz Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yük-
sekokulunda, Gıda İşleme Bölümünün katkılarıyla bu 
yıl ikincisi düzenlenen “Geleneksel Gıda Şenliği” prog-
ramı gerçekleştirildi. >>Devamı 3'te

Mezuniyet SergisiMezuniyet Sergisi
İletişim Fakültesi'ndenİletişim Fakültesi'nden

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) İletişim Fa-
kültesi son sınıf öğrencileri ve Öğr. Gör. Bahar Akbulak'ın Gra-
fik Tasarım dersi kapsamında hazırladıkları çalışmalar mezu-
niyet sergisinde sunuldu. Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın 
kurdele kesmesi ile sergi açılışı gerçekleşti.

Ankara’da düzenlenen Türkiye Üniversi-
teler Süper Lig Şampiyonasına katılan Üniver-
sitemiz Erkek Hentbol takımı Türkiye ikincisi 
olarak Dünya Üniversiteler Şampiyonasına ka-

Medya SöyleşisiMedya Söyleşisi
Paneli düzenlendiPaneli düzenlendi

Erkek Hentbol Takımı
Dünya Üniversiteler
Şampiyonasına katılacak

>>Devamı 5'te

>>Devamı 8'de

>>Devamı 5'te

"11. Yeşilay Bisiklet"11. Yeşilay Bisiklet
Turu"Turu" düzenlendi düzenlendi

Rektörlüğümüzce 60+ yaş üstü büyüklerimize yönelik 
düzenlenen Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nin Bahar 
dönemini kapsayan 3 aylık ilk eğitim programı 
başarıyla tamamlandı. 

Birlikte Öğrenme ÜniversitesiBirlikte Öğrenme Üniversitesi
bahar dönemi sona erdibahar dönemi sona erdi

Her Şeyin Yapaylaştığı Bir Çağda Her Şeyin Yapaylaştığı Bir Çağda 
Yapay ZekâYapay Zekâ

“Yeni medyayla değişen ve dönüşen gündelik 
hayat pratikleri, profesyonel yaşam şekilleri 
yapay zekâdan nasıl etkilenecek/etkileniyor?”

BAİBÜ İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı
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Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) İletişim Fakülte-
si öğrencileri, mezuniyet töreni ile 
diplomalarını aldı. Kongre Merkezi 
Bordo Salon’da gerçekleştirilen me-
zuniyette, Gazetecilik, Halkla İliş-
kiler ve Tanıtım, Radyo Televizyon 
ve Sinema bölümlerinden öğrenci-
ler mezun oldu.

BAİBÜ İletişim Fakültesi öğ-
rencilerinin mezuniyet töreni ger-
çekleştirildi. Tören, Gazetecilik bö-
lümü öğrencileri tarafından grafik 
tasarımı dersi kapsamında tasarla-
nan çalışmaların sergisiyle başladı. 
Sergi açılışının ardından mezuni-
yet törenine geçildi. Törene Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-
düz, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Emre Tandırlı başta olmak üzere 
doçentler, öğretim görevlileri, aka-
demisyenler, aileler ve öğrenciler 
yoğun katılım gösterdi.

Rektör Mustafa Alişarlı'nın 
konuşmasıyla başlayan törende, 
Radyo Televizyon ve Sinema Bö-
lümü öğrencisi ve fakülte birincisi 
Büşra Demir, mezuniyet yaş kütü-
ğüne plakasını çaktı. Dönem ikin-
cisi Gazetecilik Bölümü öğrencisi 
Sevgi Göçmen ve dönem üçün-
cüsü Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü öğrencisi Emine Toskar’a 
plaket takdim edildi.

Dereceye giren öğrencilerden 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölü-
mü birincisi Emine Toskar, bölüm 
ikincisi Kudret Aktürk ve bölüm 
üçüncüsü Selin Bayındır; Radyo 
Televizyon ve Sinema Bölümü bi-

rincisi Büşra Demir, bölüm ikin-
cileri Havva Öztürk, Fatma Betül 
Taşuk ve Serkan Anıl Yüksel; Ga-
zetecilik Bölümü birincisi Sevgi 
Göçmen, bölüm ikincisi Buse Er-
gün ve bölüm üçüncüsü Hamide 
Şevval İstanbullu belgelerini aldı. 
Daha sonra sırasıyla diğer mezun 
olan öğrencilere de belgeleri ve-
rildi. Mezuniyet töreninde, Ga-
zetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Selami Özsoy'un öncülüğünde 
mezun olan öğrenciler iletişimci 
yeminini ederek keplerini havaya 
fırlattılar. Öğrencilerin fotoğraf 
çekimleri ve ikramlarla mezuniyet 
töreni son buldu.

Yemenli Öğrenciler Derneği 
tarafından düzenlenen "Kutsal Ye-
men Birliği'nin 34. Yıl Dönümü" 
programı, BAİBÜ Kongre Merkezi 
Yeşil Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Etkinliğe İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emre Tandırlı, Gazeteci-
lik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selami 
Özsoy, Yemenli Öğrenciler Derne-
ği Başkanı Osama Jasar, Yemenli 
Öğrenciler Derneği Yönetim Ku-
rulu Üyesi Abdulnasser Al-Qadi-
ri, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan etkinlik, Yemen Milli 
Marşı ve İstiklal Marşı'nın okun-
masıyla devam etti. Programın 
sunuculuğunu, İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü 2. sınıf öğren-
cileri Shatha Al-Ashwal ve Tareq 
Salah üstlendi.

Açılış konuşmasını yapan İle-
tişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Emre Tandırlı, programın anlam 
ve önemini vurgulayarak birlik 
ve beraberlik konularına değindi. 
Konuşmanın ardından üniversi-
tenin tanıtım videosu izleyicilere 
sunuldu.

Yemenli Öğrenciler Derneği 
Bolu Şubesi Başkanı Osama Jasar, 

konuşmasında Yemen'in tarihini 
ve kültürünü tanıtmanın önemi-
ne dikkat çekti. Dernek tarafından 
hazırlanan ve Yemen'in ekonomi, 
turizm, müzik gibi çeşitli başlık-
larda anlatıldığı video, katılımcılar 
tarafından ilgiyle izlendi.

Program, Yemenli Öğrenci-
ler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
Abdulnasser Al-Qadiri'nin konuş-
ması ile devam etti. Öğrenciler ta-
rafından düzenlenen tiyatro etkin-
liği ve Yemen'in geleneksel dans 
gösterisi büyük beğeni topladı. 
Etkinliğin sonunda, düzenlenen 
Kahoot yarışmasında kazanan ki-
şiye ödül verildi.

Yemenli Öğrenciler Derneği, 
bu tür etkinliklerle Yemen kültü-
rünü ve tarihini tanıtmaya devam 
edeceğini belirtti.

Türk Dünyası Topluluğu tara-
fından düzenlenen yürüyüş ve ar-
dından mesire alanı etkinliklerine 
yoğun katılım gerçekleşti. Gerçek-

leşen etkinliğin ardından öğrenci-
lere sucuk ekmek ikram edildi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi topluluklarından olan 

Türk Dünyası Topluluğu, 3 Mayıs 
Türkçüler Günü kutlamaları için 
gerçekleştirdiği yürüyüş, eğitim 
fakültesi önünde başladı. Öğren-
cilerin, 16 Türk Devleti bayrağı ve 
pankartlarla yürüdüğü yürüyüşe, 
Ülkü Ocakları Bolu İl Yönetimi ve 
üniversite teşkilatları katılım sağ-
ladı. Gerçekleşen yürüyüş Gölköy 
Mesire Alanı’nda sona erdi. Mesire 
Alanı etkinlikleri kapsamında öğ-
renciler, geleneksel Türk oyunla-
rını oynadı. Çeşitli Türk oyunları 
gerçekleştirildikten sonra öğrenci-
lere sucuk ekmek ikram edildi.

Üniversitemiz toplulukla-
rından, Türk Yurdu Top-
luluğu ve Fen Bilimleri 

Eğitimi Topluluğu’nun ortak dü-
zenlediği seminere, geleceğin öğ-
retmen adayları ve memur olmak 
isteyen adaylar katılım sağladı. 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi Pembe Salon’da, 6 Mayıs Pa-
zartesi günü gerçekleşen seminere 
konuşmacı olarak, Pegem Aka-
demi İzmir Şube Müdürü aynı 
zamanda psikolojik danışman 
ve rehber öğretmen olan Serdar 
Erol katıldı. Seminer konusunun 
‘’Kpss İle Nasıl Başa Çıkılır?, Me-
b’de Öğretmen Olmak’’ olduğu et-
kinlikte öğrencilere hem Kpss ile 

ilgili bilgiler hem de Kpss’ye gire-
cek öğrencilere moral olması için 
konuşmalarını gerçekleştirdi.

İşin Büyülü Yöntemi
Doğru Tekrar

Seminer sırasında Serdar 
Erol, yöntemin doğru tekrar oldu-
ğundan bahsetti. Kpss dahil her sı-
navda uygulanması gerektiğinden 
bahseden Erol, günlük, haftalık 
ve aylık tekrarları doğru yapılması 
gerektiğini aktardı. Etkinliğin de-
vamında atanma konusuna da de-
ğinen Erol, ‘’Hedefiniz atanmak-
tan önce, istediğiniz yere atanmak 
olsun’’ dedi. Öğrencilerin sorula-
rına da yer verilen seminer, toplu 
fotoğrafın ardından sona erdi.
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Yağız Ekmen / Hüseyin Erbeyi

Yağız Ekmen / Hüseyin Erbeyi

Umut Şenbaş

Umut Şenbaş

Gül Gizem Aytekin

KPSS öğrencilerine yönelikKPSS öğrencilerine yönelik
seminer düzenlendiseminer düzenlendi

Gül Gizem Aytekin Umut Şenbaş 

Okulumuz bünyesinde bulunan 
Genç Fikirler Topluluğunca 

düzenlenen "Meslek Söyleşisi ve 
Gelecek Kaygısı isimli "etkinlik Fen 
Edebiyat Fakültesi Alper Karakaş 
salonunda gerçekleşti.Etkinliğe 
farklı fakültelerden öğrenciler ka-
tıldı.Açılış konuşmasını toplulu-
ğun teşkilatlandırma başkanı Büşra 
Turgay'ın yapmasıyla başlayan et-
kinlik , Melisa Aygül moderatörlü-
ğünde devam etti.

Genç Fikirler Topluluğu, gelece-
ğe dair endişeleri ele almak ve meslek 
seçimi konusunda gençlere rehberlik 
etmek amacıyla bir söyleşi etkinliği 
düzenledi. Etkinlik, gençlerin gele-
cekleri hakkında kaygılarını paylaş-
malarına ve Uzman klinik psikolog 
Mine Avanas'tan  tavsiyeler alarak ka-
riyerlerini şekillendirmelerine olanak 
tanıdı. Katılımcılar, Uzman klinik psi-
kolog Mine Avana'ın deneyimlerini 
dinleyerek gelecekleri hakkında daha 

bilinçli ka-
rarlar almayı hedefledi-
ler. Gelecek kaygısı ve meslek seçimi 
üzerine yapılan bu önemli etkinlik, 
gençler arasında büyük ilgi gördü. 
Söyleşi soru cevap kısmının ardından, 
yapılan çekilişte belirlenecek bir öğ-
renciye kitap hediye edilerek devam 
etti. Katılımcılar ile fotoğraf çekimi ve 
Uzman klinik psikolog Mine Avanas'a 
topluluk tarafından verilen teşekkür 
belgesi ile  etkinlik son buldu.

Gelecek Kaygısı ve Meslek Söyleşisi etkinliği düzenlendiGelecek Kaygısı ve Meslek Söyleşisi etkinliği düzenlendi

BAİBÜ’de BAİBÜ’de 3 Mayıs3 Mayıs
Türkçüler GünüTürkçüler Günü kutlandı kutlandı

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-
si, Genç Fikirler Topluluğu tarafın-

dan düzenlenen etkinliğe, İleri Sürüş 
Eğitmeni Levent Arar katıldı. Aynı 
zamanda Arar Moto Akademi’nin 
sahibi olan Levent Arar, ‘’Motosiklet 
Güvenli ve İleri Sürüş Teknikleriyle 
Tanışın’’ eğitim seminerini verdi.

Kongre Merkezi Yeşil Salonda, 6 
Mayıs günü gerçekleştirilen seminerde 
Levent Arar, motosiklet kullanımının 
güzelliklerine aynı zamanda kurallara 
uyulması gerektiğinden ve risklerin-
den bahsetti. Seminer sonunda yapı-
lan çekilişte iki kişi Levent Arar’dan ileri 
sürüş eğitim paketi kazandı.

Motosiklet eğitim semineri
Yağız Ekmen Umut Şenbaş

Kutsal Yemen Birliği'ninKutsal Yemen Birliği'nin
34. yıl dönümü kutlandı34. yıl dönümü kutlandı

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi (BAİBÜ) Kültür 
Merkezi Pembe Salonda Spor 
Bilimleri Fakültesinin (SBF) 
desteklediği spor ve rekreasyon 
topluluğu tarafından "Gençliğin 
Ağabeyi gençlik ile buluşuyor" 
adlı panel etkinliği düzenlendi.

Moderatörlüğünü spor ve 
rekreasyon topluluğu danış-
manı Arş. Gör. Dr. Ahmet Öz-
soy’un üstlendiği panel etkinli-
ğine Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Emrullah Güler, Gençlik Mer-
kezi müdürleri, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
rektör yardımcıları, akademis-
yenler ve öğrenciler katılım 
sağladı. Panel etkinliğine 2016-
2024 yılları arasında gençlik 
hizmetleri genel müdürlüğünü 
yürütmüş ve bu süreçte yaptığı 
çalışmalarla ‘Gençliğin Ağabe-
yi’ lakabını almış Dr. Emre To-
poğlu davet edildi.

Soru cevap şeklinde baş-
layan panel etkinlikte, Dr. 
Ahmet Özsoy’un moderatör-
lüğünde Dr. Emre Topoğlu 
gençlerin sordukları soruları 
cevapladı. 8 yıldır gençlere ne 
tür katkılar sağladıklarını ve 
gençlere yol göstermek ama-
cıyla bir yol çizdiklerini belir-
terek, “Hâlâ bir şeyler yapmak 
için enerjisi olan herkes benim 
gözümde genç. Kaç yasına ge-
lirsek gelelim bir şeyler için 
çabaladığımız sürece genç kal-
maya devam edeceğiz.” Dedi. 
Hayattaki en önemli kariyer 
planının iyi bir insanla olması 
gerektiğini vurguladı. Ayrıca 
hayat hikayesini de anlatan 
Emre Topoğlu, yazar olma se-
rüvenini ve kitaplarının çıkış 
hikayelerini de anlattı. Özel-
likle de kitaplarında geçmi-
şinin de yer aldığını belirtip 
kendi çocuk gözünden bugü-
ne yansıdıklarını anlatmaya 
çalıştığını da dile getirdi.

Gençliğin Ağabeyi
Dr. Emre Topoğlu BAİBÜ’de

Melisa Çıkay

Bolu’nun Yeniçağa ilçesi, ge-
leneksel bir alışveriş modeli olan 
takas sisteminin hala canlılığını ko-
ruduğu nadir yerlerden biri olarak 
öne çıkıyor. İlçede yaşayan çiftçiler, 
elde ettikleri tahıl ürünlerini, temel 
gıda malzemeleriyle takas ederek 
ihtiyaçlarını karşılıyor.

Yeniçağa ilçe merkezinde bulu-
nan Zahire’nin sahibi Ayhan Gül, bu 
geleneksel alışveriş yönteminin uzun 
yıllardır devam ettiğini belirtiyor. 
Gül, çiftçilerin hasat ettikleri ürünleri 
Zahire'ye getirerek karşılığında un, 
tüp, kömür gibi temel ihtiyaçlarını 
elde ettiklerini ifade ediyor.

Çiftçilerden Sadık Özdemir 
ise bu geleneğin bir parçası olarak 
ürünlerini 23 yıldır Zahire’ye ge-
tirdiğini dile getirerek, hasat ettiği 
buğday ve arpasını Zahire’ye götü-
rüp ihtiyaç duyduğu ürünleri bura-
dan temin ettiğini ve bu alışverişten 
memnun olduğunu belirtiyor.

Geleneksel takas sistemi, ilçe 
sakinleri arasında güven ve daya-
nışma duygularını güçlendirirken, 
aynı zamanda topluluk içindeki 
dayanışmayı da pekiştiriyor. Yeni-
çağa'da yaşayanlar için bu alışveriş 
yöntemi, sadece maddi ihtiyaçla-
rını karşılamakla kalmıyor, aynı 
zamanda geleneklerini ve birlik 
duygularını da yaşatıyor.

Eski usul alışverişEski usul alışveriş
Yeniçağa’daYeniçağa’da  devam ediyordevam ediyor

Yeniçağa ilçesinde yaşayan çiftçiler, elde ettikleri tahıl ürünlerini,
temel gıda malzemeleriyle takas ederek ihtiyaçlarını karşılıyor.

Aslı Pervez

Kafkaslardan Balkanlara, 
Afrika’dan Orta Doğu’ya 
birçok ülkeden etkinliğe 

katılan uluslararası öğrencilerimiz, 
Kongre Merkezi Fuaye alanında ül-
kelerini tanıtıcı yöresel stantlar açtı. 
Gün boyu açık kalan stantlara ilgi 
büyük oldu. Rektörümüz Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı da stantları geze-
rek, uluslararası öğrencilerle sohbet 
etti, fotoğraf çektirdi.

Etkinliğe; Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Genel 
Sekreter İhsan Ağcan, TÖMER Mü-
dürü Doç. Dr. Mustafa Kundakcı ve 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yıl-
maz Bacaklı, akademik-idari yöneti-
ci ve personel ile öğrenciler katıldı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pem-
be Salondaki programda ise, ulusla-
rarası öğrencilerin kültürel dans ve 
sahne performansları büyük beğeni 
topladı. Program, saygı duruşu ve İs-
tiklâl Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Uluslararası öğrenciler, ülkeler 
arasında köprü görevi görecek

Programın açılış konuşmasını 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz yaptı. Dünyanın değişmesi 
ve sınırların kalkmasıyla Türkiye’nin 
de uluslararası öğrencilere kapıla-
rını açıp yeni bir vizyon ortaya koy-
duğunu vurgulayan Gündüz, özetle 
“Hem küresel hem bölgesel güç 
olarak sizleri ülkemize davet ettik. 
Sizler de üniversitemizde nitelikli 
bir eğitim alırken, buradaki çok kül-
türlülüğü ve çok dilliliği bir arada 
yaşayıp ülkenize döneceksiniz. Bu-
rası sizin ikinci vatanınız ve sizler iki 
ülke arasında köprü görevi görecek-
siniz.” diye konuştu.

“Farklılıklarımızı iyi niyet, dostluk 
ve kardeşlik ile pekiştirmek 

niyetindeyiz.”
Uluslararası Öğrenciler Toplu-

luğu Başkanı Znilda Tulba ise, “Bu-
gün de her yıl olduğu gibi bizler, 

kendi kimliğimizi, kendi milletimizi, 
kendi ülkemizi onurla temsil ediyor 
ve tüm kültürel farklılıklarımızla 
sunuyoruz. Tüm bu farklılıklarımıza 
rağmen temel hedefimizin aynı ol-
duğunu, dünya öğrencilerinin dile-
ğinin aynı olduğunu, dürüstlüğün, 
sadakatin, iyi niyetin, dostluğun, 
kardeşliğin, her zaman hepimiz 
için ön planda olduğuna şahit olu-
yoruz. Bu sene de Sayın Rektörü-
müz Mustafa Alişarlı’nın sözünden 
ilham alıp farklılıklarımızı iyi niyet, 
dostluk ve kardeşlik ile geliştirmek, 
pekiştirmek niyetindeyiz. Çünkü biz 
uluslararası öğrenciler, hep birlikte 
farklılıklarımızla güçlüyüz. Bugün 
bu farklılıklarımızı sunmamıza izin 
veren değerli üniversitemize ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’ne çok teşekkür 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından ulus-
lararası öğrencilerimizin yöresel 
dans ve gösterileri, şarkıları, şiirleri 
ve şovları büyük coşkuyla izlendi. 
Etkinlik, Türkçe şarkılar söylenerek 
sona erdi.

Uluslararası Öğrenciler Günü’ne
yoğun ilgi gösterildi

Uluslararası 
Öğrenciler 
Topluluğu’nca 
TÖMER ve 
Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörlüğü’nün 
katkısıyla bu yıl 
7’ncisi düzenlenen 
renkli etkinliğe 
öğrencilerin ilgisi 
büyük oldu.

İletişim Fakültesi öğrencileri mezun oldu
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Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ), İletişim Fakülte-
si Gazetecilik Bölümü öğrencileri 
sayfa tasarımı dersi kapsamında 
ürettikleri gazete ve dergileri ser-
giledi. Sergide 3. ve 4. sınıf öğ-
rencilerinin yaptığı 146 gazete 
ve 122 derginin yer aldığı sergi 
büyük ilgi gördü.

  İletişim Fakültesi Gazete-
cilik bölümü öğrencileri ile Öğr. 
Gör. Bahar Akbulak tarafından 
düzenlenen ve İletişim Atölye-

si’nde açılan sergide gazetecilik 
bölümü öğrencilerinin vize ve 
final ödevi olarak hazırladığı ga-
zete ve dergiler, sergi katılımcıları 
tarafından büyük bir ilgiyle ince-
lendi. 146 gazete ve 122 derginin 
yer aldığı sergiye, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Rektör yardım-
cısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Emre Tandırlı, İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Selami Özsoy, İletişim fakülte-
si akademik ve idari personelleri 
ile öğrenciler katıldı.

Sergilenen gazete ve der-
gileri, Rektör Alişarlı tek tek 
inceledi. Öğrenciler ile eserleri 
hakkında konuştu. Fikirlerini 
paylaştı ve tavsiyeler verdi. 

Etkinlik, ikramların ve top-
lu fotoğraf çekiminin ardından 
sonra erdi.

"Sağlıklı yaşamın keyfini 
birlikte sürelim" sloga-
nıyla 81 ilde eş zamanlı 

düzenlenen etkinliğin Bolu etabı, 5 
kilometrelik parkurda yapıldı. Sa-
bah 10:30 'da Anıt Park Meydanın-
da toplanan gönüllü bisiklet sever-
ler, İzzet Baysal Caddesi üzerinden 
Gölyüzü Mahallesi’ne, ardından 
tekrar Anıtpark’a gelerek etkinliği 
tamamladı. 11.Yeşilay Bisiklet Tu-
ru'na 7’den 70’e her yaştan vatandaş 

katıldı. Etkinlik sonunda konuşan 
Yeşilay Bolu Şube Başkanı Bayram 
Erden, “Gerçekten bugün çok gü-
zel bir coşku vardı. Yeşilay’ımızın 
104’üncü yılında, sağlıklı, mutlu ve 
esenlik dolu bir yaşam için pedal 
çevirdik. Bisiklet severlerimiz ile 
sağlığın keyfini hep birlikte sür-
mek istiyoruz. Yeşilay bağımlılıklar 
konusunda hep birlikte mücade-
le veriyor. Bunun için de spor çok 
önemli. Biz de özellikle bisikletle 
birlikte hareketli yaşamı, tüm in-
sanlarımıza tavsiye ediyoruz, on-

larla bir arada olmak istiyoruz. Bu 
vesileyle 11’inci bisiklet turunda, 
coşkuyla etkinliklerimizi tamamla-
dık” ifadelerini kullandı. Katılımcı-
lara teşekkür ederek, yapılacak olan 
diğer etkinliklere davet etti.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi (BAİBÜ) Kültür merkezi pembe 
salonda "Çağdaş Yaşamı Destekleme 
topluluğu tarafından Evrim teorisi-
nin Eğitimdeki önemi" adlı konferans 
düzenlendi. Konferans, Eğitim-Sen 
şube Başkanı Dilek Çakman’ın mo-
deratörlüğünde gerçekleşti. Prog-
rama akademisyenler ve öğrenciler 
katılım sağladı. Dilek Çakman’dan 
sonra sahneye Fen Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Okan Kül-
köylüoğlu sahneye çıktı. Hazırladığı 
slaytla evrimin oluşum sürecinden 
anlattı. çokça daha sonra merak edi-
len, “İnsanlarla maymunun akraba 
mıdır? Tavuk mu yumurtadan çıkar, 
yumurta mı tavuktan çıkar?” gibi so-
ruları da yanıtladı. 

Evrim teorisinin eğitimdeki 
önemine değinen Prof. Dr. Okan 
Külköylüoğlu, “Evrim teorisi bili-
min temel yapı taşlarından birisi 
ve evrim teorisi bilimsel bir gerçeği 
savunuyorsa buna saygı duyulması 
gerek. Bizde doğanın bir parçası-
yız ve bu evrim teorisini açıklayan 
binlerce örneğe sahibiz. Hatta gü-
nümüzde evrimin teorisiyle ilgili 
binlerce makale ve dergi yazılmış 
fakat literatürde sadece 25 tane ma-
kale ve dergi yer almaktadır. An-
cak müfredatımızda yer almayan 
evrim teorisi adlı dersin olmaması 
bizleri geriye doğru çekmektedir.” 
dedi. Daha sonra diğer ülkelerde bu 
dersin ilkokuldan almaya başladık-
larını vurgulayıp Türkiye’de de bu 
gibi derslerin işlenmesinin önemini 
vurguladı.

Üniversitemizin Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Prof. Fuat 
Sezgin Kütüphanesi bünyesinde 
bulunan, sesini Bolu’ya duyurmak 
amacıyla 2021 yılında yayın haya-
tına başlayan Radyo Üni14 uygula-
ma radyosu, İletişim Fakültesi Ga-
zetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Selami Özsoy’un eşliğinde, Gaze-
tecilik Bölümü 3.sınıf öğrencileri 
tarafından ziyaret edildi. Bu etkin-
lik, öğrencilerin medya sektörüne 
dair pratik deneyim kazanmalarını 
ve aynı zamanda iletişim alanın-
daki teorik bilgilerini uygulamaya 
dökme fırsatı sundu.

Ziyaret sırasında öğrenciler, 
radyo yayıncılığına dair detaylı bil-
giler edinirken, stüdyoları ve ekip-
manları yakından inceleme fırsatı 
buldular. Ayrıca, Üni14’ün Radyo 
Sorumlusu Ramazan Sarı tarafından 
radyo programlarının hazırlanması 
ve sunumu konusunda bilgi verildi. 
Haber uygulamaları dersi kapsamın-
da yazdıkları radyo haberlerini ses-
lendiren öğrenciler, Radyo Üni14'ü 
ziyaret etmenin kendileri için çok 
değerli bir deneyim olduğunu, ger-
çek bir radyo ortamında bulunma-
nın medya sektörüne dair pratik 
deneyim kazanmalarını ve sektörün 
iç işleyişini yakından gözlemlemele-
rini sağladığını ifade ettiler. 

Gül Gizem AytekinTürkiye’de kısa film alanında 
platform oluşturma hedefiyle 

yola çıkan ve 20 yıldır alanında öncü 
etkinliklerden biri olan Akbank Kısa 
Film Festivali’nin ödüllü filmleri, 15 
Nisan – 07 Haziran tarihleri arasın-
da Türkiye genelinde 22 ilde toplam 
41 üniversitede gençlerle buluşmaya 
devam ediyor.

İletişim Fakültesi’nin deste-
ğiyle İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Pembe Salon'da gerçekleştirilen 
gösterimde, 20. Akbank Kısa Film 
Festivali yarışma bölümüne katılan 
71 ülkeden toplam 2 bin 421 kısa 

film arasından Ulusal kategoride 
“En İyi Kısa Film” ödülünü kaza-
nan yönetmenliğini Deniz Duy-
maz’ın üstlendiği “Evcil”, Uluslara-
rası kategoride “En İyi Kısa Film” 
ödülünü kazanan Stephen Vuille-
min’in “A Kind of Testament”, Genç 
Bakışlar kategorisinde “En İyi Kısa 

Film” ödülünü kazanan yönetmen-
liğini Demir Demirbağ’ın üstlendi-
ği “Eve Dönüş” filminin yanı sıra 
ulusal ve genç bakışlar kategori-
lerinde mansiyon almış olan Şirin 
Bahar Demirel’in “Zarafet ve Şid-
det Arasında”, Mahur Uslu’nun “İki 
Mavi” filmleri yer aldı.

Hamide Şevval İstanbullu

Melisa Çıkay

20. Akbank Kısa Film Festivali’nin
Ödüllü filmleri üniversitemizde

20. Akbank Kısa Film 
Festivali’nin ödüllü filmleri, 
festivalin gelenekselleşen 
“Ödüllü Filmler 
Üniversitelerde” gösterimi 
kapsamında Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi 
öğrencileriyle buluştu.

Gül Gizem Aytekin Sinem Ilgın Sezer

DenizBank'ın mekân 
sponsorluğunda ger-
çekleşen etkinlik, "Her 

Eve Bir Sanat" mottosuyla sanat 
öğrencilerini, sanatseverler ve ko-
leksiyonerleri bir araya getirdi. Bu 
yıl bine yakın sanatçının bin 800 
eserle başvurduğu projede, 183 
eser sergilendi ve 110 eser alıcılarla 
buluştu. Bequest adlı eseriyle fina-

list olarak sergide yer alan Ünal’ın 
manipülasyon tekniği uyguladığı 
fotoğraf çalışması, insan – doğa 
ilişkisinin kalıcılığına vurgu yapı-
yor. İnsanın yeryüzündeki arayışı-
nı ve var olmak için kalıcı temeller 
atmasını gözler önüne seriyor.

Çalışmalarında sıklıkla in-
sanın yeryüzündeki izlerini nes-
nelleştirip sunuyor. Kimi zaman 
balta girmemiş ormanları bacası 
tüten fabrikalarla birleştirirken 

kimi zaman taş, maden ve kum 
ocaklarının fotoğrafını manipü-
lasyon ile dönüştürüyor.  Hacien-
da ve Ground adlı eserleri Kocaeli 
Yüksek Hızlı Tren Garı karşısında 
yer alan eski gar binasında sergile-
niyor. Bu çalışmalarıyla da insanın 
yeryüzüne olan etkilerini estetik 
bir şekilde sunan Ünal, fotoğraf-
ları aracılığıyla dünyanın tehdit 
altında olmayan bir tek köşesinin 
kalmadığı gerçeğini vurguluyor.

Arş. Gör. Mahmut Rıfkı Ünal’ın;Arş. Gör. Mahmut Rıfkı Ünal’ın;

“Bequest” adlı eseri“Bequest” adlı eseri
Bazaart Projesi'nde finalist olduBazaart Projesi'nde finalist oldu

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Arş. Gör. Mahmut Rıfkı Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Arş. Gör. Mahmut Rıfkı 
Ünal’ın “Bequest” adlı eseri Yeniköy Rotary Sanat Komitesi tarafından Ünal’ın “Bequest” adlı eseri Yeniköy Rotary Sanat Komitesi tarafından 

düzenlenen Bazaart Projesi'nde 183 eser arasında finalist olarak seçildi.düzenlenen Bazaart Projesi'nde 183 eser arasında finalist olarak seçildi.

Eserler “Mistral” çağdaş sanat sergisinde sergilendi
Bolu Abnat İzzet Baysal 

Üniversitesi (BAİBÜ) İletişim 
Fakültesi Arş. Gör. Mahmut Rıfkı 
Ünal'ın eseri, Kocaeli'de gerçek-
leştirilen "Mistral" adlı çağdaş 
sanat sergisinde sanatseverlerle 
buluştu.

Ünal'ın eseri, Kocaeli İzmit 
Gar Sanat Galerisi'nde 30 Nisan- 
4 Mayıs tarihleri arasında düzen-
lenen "Mistral" adlı çağdaş sanat 
sergisinde sanatseverlerle buluş-
tu. Düzenlenen sergi, sanatsever-
ler tarafından büyük ilgi topladı.

Nurmelek Çelik

Radyo Üni14Radyo Üni14 yayınına  yayınına 
öğrenci ziyaretiöğrenci ziyareti

Evrim teorisinin
eğitimdeki önemi

"Tavuk mu yumurtadan çıkar, yumurta mı tavuktan çıkar?" 

"11. Yeşilay Bisiklet Turu""11. Yeşilay Bisiklet Turu" düzenlendi düzenlendi

Gül Gizem Aytekin

Üniversitemizde Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Proje 
Ofisi ekibince, Erasmus+ 

ve ESC projeleri hakkında bilgilen-
dirme semineri düzenlendi.

Kongre Merkezi Yeşil Salon-
da gerçekleşen etkinlikte açılış ko-
nuşmasını yapan, Zafer Karakuş 
projeler hakkında bilgi verdi. ESC 
Erasmus projeleri hakkında bilgi-
lendirme yapıldı. Etkinlik kapsa-
mında “Erasmus, Eurodesk” gibi 
faaliyetlerin başvuru koşulları, 
içeriğinin neler olduğu ile ilgili su-
numlar gerçekleştirildi. Gençlik 
değişim projelerinin 13-29 yaş ara-
sı katılımcıların başvurabileceği, 
amacının kültürler arası etkileşimi 
teşvik etmek olduğu belirtildi. Proje 
kapsamında yeme içme, konaklama, 
seyahat, cep harçlığı desteğinin sağ-
landığı ifade edildi. Gençlik katılım 
projesi G24 hakkında bilgilendirme 

yapıldı. ESC Avrupa Dayanışma 
Programı; bu projeler yeni beceri-
leri öğrenmek, yurt dışında zaman 
geçirmek, yeni bir dil konuşmak 
için iyi bir fırsat olduğu belirtildi. 
Uzun dönem projelerinin en fazla 
365 gün kısa dönem projelerinin ise 

59 gün olarak ifade edildi. EuroPass 
adlı bir cv ve motivasyon mektu-
bu hazırlanarak başvuru yapıldığı, 
Avrupa Gençlik Portalı aracılığıyla 
kayıt yapılması ve burada bir profil 
oluşturulması gerektiği bilgisi veril-
di. Program daha önce bu projelere 
katılan öğrencilerin deneyimlerini 
aktarmasının ardından sona erdi.

“ESC & ERASMUS PLUS” programları tanıtıldı
Gül Gizem Aytekin Melisa Çıkay

Üniversitemiz bünyesinde bu-
lunan Siber Güvenlik Topluluğu tara-
fından düzenlenen CyberFirst’24 et-
kinliği adlı  uygulamalı siber güvenlik 
eğitimi gerçekleştirildi. Siber Güvenlik 
Topluluğu koordinesinde 4 ve 5 Mayıs 
2024 tarihlerinde Mühendislik Fakül-
tesi’nde gerçekleştirilen  etkinliğe; 
Bilgisayar Mühendisliği, yazılım, bili-
şim ve benzeri alanlarda eğitim gören 
ya da bu konuya merak duyan öğren-
cilerimizin yanı sıra farklı üniversite-
lerden misafir öğrencilerde katıldı.

Etkinliğin açılışına; Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Mühen-
dislik Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 
Siber Güvenlik Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Önder Eyecioğlu, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Murat Beken, akademisyenler, Siber 
Güvenlik Topluluğu Başkanı Ceren-
nur Korkut ve topluluk üyesi öğren-
ciler ve konuk öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, 
ülkemizde internete erişimin yüzde 
95’lere ulaştığına, insanların yüzde 
70’ten fazlasının kamu ve  özel sek-
törle ilgili işlemlerini internet üzerin-
den yaptığına dikkati çekerek, bu du-
rumun kişisel veri güvenliğini önemli 
hale getirdiğini vurguladı. Him, Eğitim 
içeriğinin siber güvenlik konusunda 
öğrencileri bilgilendirici olduğuna 
vurgu yaptı.

Siber Güvenlik Konusunda Kariyer 
Yapmanın Önemi Artıyor

Eğitim kapsamında Yapay Zeka 
Araştırmacısı Batuhan Hangün “Gö-

rüntü İşleme ve Bilgisayarla Görü” 
eğitimi verdi. Hangün, siber güven-
likteki mevcut çalışmalar ve güncel 
uygulamalar ile görüntü temelli si-
ber güvenlik uygulamalarının gele-
ceği konularında bilgi verdi. Siber 
Güvenlik Uzmanı Onur Oktay’la ise, 
mavi ve mor takımın bir araya gel-
diği eğitimde, saldırıları durdurmak 
ve sistemleri test etmek için gerçek 
dünya senaryoları deneyimlendi. Si-
ber güvenlik konusunda kariyer yap-
manın önemi vurgulandı. Program 
kapsamında eğitimi veren Batuhan 
Hangün ve Onur Oktay’a teşekkür 
belgesi takdim edildi.

BAİBÜ’de BAİBÜ’de Siber Güvenlik Uygulamaları EğitimiSiber Güvenlik Uygulamaları Eğitimi
Teknolojinin gelişmesiyle birlikte internet 
ortamında kişisel veri güvenliğimizin 
öneminin her geçen gün artması 
nedeniyle, bu konuda yapılan güncel 
çalışmalar konusunda bilgi vermek 
üzere Üniversitemizde uygulamalı siber 
güvenlik eğitimi verildi.

Gül Gizem Aytekin

Gazete ve Dergi SergisiGazete ve Dergi Sergisi'ne'ne
Rektör Alişarlı’dan ziyaretRektör Alişarlı’dan ziyaret

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) İletişim Fakülte-
si son sınıf öğrencileri ve Öğr. Gör. 
Bahar Akbulak'ın Grafik Tasarım 
dersi kapsamında hazırladıkları 
çalışmalar mezuniyet sergisinde 
sunuldu. Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’nın kurdele kesmesi ile ser-
gi açılışı gerçekleşti.

Kongre Merkezi Bordo Salon 
fuaye alanında açılan, İletişim Fakül-
tesi öğrencilerinin ve Öğr. Gör. Bahar 
Akbulak’ın hazırladıkları 66 çalışma-

dan oluşan sergiye, Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Rektör yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tan-
dırlı, İletişim Fakültesi akademik ve 
idari personelleri, aileler ve öğrenci-
ler katıldı. Mezuniyet sergisi büyük 
ilgi gördü. Sergide Gazetecilik, Rad-
yo Televizyon ve Sinema ile Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım bölümü son sınıf 
öğrencilerinin eserleri sunuldu. 

Sergide film afişleri, kolajlar, 
arttırılmış gerçeklik, yapay zeka, 
izometrik çalışmalardan oluşan 
eserler yer aldı.

Mezuniyet SergisiMezuniyet Sergisi
Hamide Şevval İstanbullu

İletişim Fakültesi'ndenİletişim Fakültesi'nden
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Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bö-

lümü 4. Sınıf öğrencileri Bitirme 
Tezi sunumlarını yaptı. Gazete 
ve dergi tasarımlarının yanı sıra 
web siteleri, haber site-leri, pod-
cast ve arttırılmış gerçeklik gibi 
birçok dijital içerik de sunumlar-
da yerini aldı.

Gazetecilik bölümü, Öğr. 
Gör. Bahar Akbulak’ın tez grubun-
da bulunan öğrenciler, iki dönem 
boyunca hazırladıkları tez ödevle-
rinin sunumlarını gerçekleştirdi. 
Sunumları dinlemek için Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz, İletişim Fakülte-si Deka-
nı Prof. Dr. Emre Tandırlı, İletişim 

Fakültesi Gazetecilik Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Selami Özsoy, Doç. 
Dr. Ercan Aktan, Doç. Dr. Fatma 
Akar, Doç. Dr. Ahmet Tuncay 
Erdem, Arş. Gör. Mahmut Rıfkı 
Ünal, Arş. Gör. Sadullah Mücahid 

Bağ ve Arş. Gör. Ali Şahin katıldı.
Bitirme tezlerinde ele alınan 

konular ile ilgili konuşuldu ve fi-
kir alışverişi yapıldı. Sunumlar, 
ikramların ve toplu fotoğraf çeki-
minin ardından sonra erdi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi İletişim Fakültesi 
tarafından düzenlenen “Dış 

Habercilik Söyleşisi” İletişim Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleşti.

Etkinliğe Anadolu Ajansı Dış Ha-
berler Koordinatörü Ogün Duru, Ulusla-
rarası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nuh 
Uçgan, İletişim Fakültesi Gazetecilik Bö-
lümü Başkanı Prof. Dr. Selami Özsoy ile 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Nuh Uçgan’ın moderatörlü-
ğünde başlayan etkinlikte, İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Selami Özsoy açılış konuşmasını yap-
tı. Uluslararası İlişkiler Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Nuh Uçgan ve Anadolu Ajansı Dış 

Haberler Koordinatörü Ogün Duru’nun 
konuşmalarının ardından, mesleki de-
neyimlerini tecrübelerini paylaştı. Soru 
cevap kısmının ardından konuşmacılara 
teşekkür belgesi verildi.

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi toplulukların-
dan Türk Dünyası Toplu-

luğu, BAİBÜ’de Türk Gençlik Şöleni 
düzenledi. Etkinlik kapsamında Ali 
Kınık ve İlyas Öztürk BAİBÜ Bordo 
Salonda sahne aldı.

28 Mayıs Salı günü BAİBÜ Bor-
do Salon’da gerçekleştirilen konsere 
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Millet-
vekili İsmail Akgül, MHP Bolu İl Baş-
kanı Ayhan Çelikkol, MHP Merkez 
İlçe Başkanı Selami Taşdöven, Ülkü 

Ocakları İl Başkanı Sedat Tok, Ülkü 
Ocakları Üniversite ve Ortaöğretim 
teşkilatları, BAİBÜ Türk Dünyası Top-
luluğu Danışman Akademisyeni Prof. 
Dr. Dündar Yener katılım gösterdi. 

Baibü Bordo Salon’da düzenle-
nen konsere Bolu halkı ve öğrenciler 
yoğun ilgi gösterdi. Adım atılacak yer 
kalmayan salonda, İlyas Öztürk ve Ali 
Kınık’ın performansı büyük ilgi topladı. 

Program, Bolu Ülkü Ocakları Üni-
versite Masa Başkanı Adem Yavuz’un 
ülkücü yemini ettirmesiyle son buldu.

"Türk Gençlik Şöleni"
düzenlendi 

Yağız Ekmen

Umut Şenbaş

“Dış Habercilik” konulu
söyleşi düzenlendi

Gül Gizem Aytekin Yağmur Altundağ

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) Güzel Sanatlar 
Fakültesi Resim Bölümü 4. sınıf 
öğrencisi olan Buse Yerli’nin “Za-
man Dönüşüm” isimli ilk kişisel 
sergisi 6 Mayıs 2024 tarihinde 
Güzel Sanatlar Fakültesi Ressam 
Mehmet Yücetürk sanat galerisin-
de ilgilileriyle buluştu. Serginin 
açılışına Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekan Vekili Pakize Kayadibi, De-
kan Yardımcısı Emrah Sezer, Bolu 
Güzel Sanatlar Lisesi öğretmenleri, 
üniversitemiz akademisyenleri ve 
öğrencileri ve Bolulu sanatseverle-
rin katılımıyla gerçekleştirildi. 

GSF Resim Bölümü 4.sınıf 
öğrencisi Buse Yerli’nin açılış ko-
nuşmasında, “2017 yılından beri 
devam eden resim serüvenim 
hala aynı heyecanla devam ediyor. 

Hatta daha da güçlenerek ilerliyor. 
Bugün gezeceğiniz sergi Güzel Sa-
natlar Fakültesi’nde geçirdiğim 4 
yıl boyunca ürettiğim işlerimden 
oluşuyor. Sergimde “Zaman” adını 
verdiğim eserlerimde zaman dur-
muş gibi görünse de kayalıkların 
sessizliği kemiklerin anılarını ta-
şıyor ve hayatın akışını her yerde 
hissettiriyor.” dedi.

Buse Yerli, geçmişin izleriyle 
dolu manzaraların zamansızlığın 
ve sürekliliğin bir sembolü haline 
geldiğinden bahsederek, “Kaya-
lıklar sert ve sağlam görünürken 
akışkanlıkları gelip geçen hayatın 
süregeldiğini fısıldıyor. Atölyede 
resmetmeye başladığım kemik 
sembolüm ise hala aynı kararlılıkla 
devam etmekteyim. Üniversite ha-
yatımın son zamanlarında açtığım 
kişisel sergi sanat serüvenimde, ile-
riye doğru atılmış önemli bir adım 

oldu. Umarım bu süreç benim için 
daha da güçlenir ve sanata olan 
bağlılığımı pekiştirir.” attığı önemli 
adımın etkilerini anlattı. 

Yerli, öğrencilik döneminde 
maddi ve manevi olarak yanında 
bulunan ailesine resim atölye ho-
cası Dr. Öğr. Üyesi Melek Doku-
cu başta olmak üzere tüm emeği 
geçen akademisyenlerine teşek-
kürlerini iletti. Melek Dokucu’yu 
sahneye davet etti. Dokucu konuş-
masında, “Buse atölyemde 3 yıldır 
son derece başarılı ve özgün işler 
yapan bir öğrencim. Umarım bun-
dan sonraki tüm sanat yaşamında 
da yine özgün ve güzel çalışmalar 
ortaya koymaya devam edecek.” 
şeklinde konuştu.

“Zaman Dönüşüm” adlı ilk kişisel sergisi açıldı

GSF Resim Bölümü Öğrencisi Buse Yerli’ninGSF Resim Bölümü Öğrencisi Buse Yerli’nin

Melisa Çıkay

Gazetecilik Bölümü öğrencileriGazetecilik Bölümü öğrencileri
Bitirme Tezi Sunumlarını yaptıBitirme Tezi Sunumlarını yaptı

Hamide Şevval İstanbullu Gülce Öğülener

Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü üçün-
cü sınıf öğrencileri, halk sağlığı hem-
şireliği saha çalışmaları kapsamın-
da, BAİBÜ Çevre Koordinatörlüğü, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Genç 
Ofis Birimi, BAİBÜ İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı ile iş birliği yaptılar. 
"Duman Savaşçıları" adını verdikleri 
etkinlikte öğrenciler, 10 Mayıs 2024 
Cuma günü Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi C ve B blok önünden başlayarak 
Atatürk heykeline kadar sloganlar eş-
liğinde izmarit toplayarak yürüdüler.

Tütün Ürünlerinin
Zararlarına Farkındalık
Etkinlik ile üniversitenin aka-

demik ve idari personeline ve öğ-
rencilerine tütün ürünlerinin insan 
sağlığına ve yaşam alanlarına verdi-
ği zararlar ile ilgili farkındalık oluş-
turmayı amaçladılar. Etkinlik so-
nunda pasif etkilenimin önlenmesi 
ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

"İzmarit Atılmış Alanlar 
Pasif Etkilenim Tehlikesi 

Barındırıyor!"
Duman Savaşçıları etkinli-

ğinde konuşan Doç. Dr. Makbule 
Tokur Kesgin, izmarit atılmış alan-
ların neredeyse tamamının tütün 
içilmesi yasak alanlarda olduğunu 
ve bunun sigara içmeyen kişilerin 
pasif etkilenime maruz kalması an-
lamına geldiğini vurguladı.

Tokur Kesgin, pasif etkilenimin 
sadece sigara dumanının çevreye atıl-
masıyla değil, yanan tütün ürününün 
ucundan çıkan dumanın solunma-
sıyla da ortaya çıkabileceğini belirtti. 
Bu dumanın 7000'den fazla kimyasal 
madde içerdiğini ve 70'inin kansero-
jen madde olduğunu açıkladı.

Pasif etkilenime maruz kalan 
kişilerin, sigara içen kişilerle aynı 
sağlık sorunlarını yaşama riskleri 
olduğunun altını çizen Tokur Kes-
gin, bu durumun özellikle çocuklar 
ve astım hastaları için büyük bir 
tehlike arz ettiğini söyledi.

Çevreye Zararlar
Hemşirelik öğrencileri, "İz-

marit çevreyi, duman bizi zehirler", 
"Sağlıklı nefes, sağlıklı yaşam" slo-
ganları ile tütün ürünlerinin çev-
reye zararlarına değindiklerini de 
ifade ettiler. İçilen tütün ürünleri-

nin izmaritleri çevreye atıldığında 
içinde bulunan mikroplastikler 
30 yıl boyunca çevreye salınmaya 
devam etmektedir. Bu salınım ile 
topraklarımız, sularımız, havamız, 
besin zincirimiz kısacası sağlığımız 
olumsuz olarak etkilenmektedir.

Hemşirelik öğrencileri, tütün 
ürünü kullanan bireylerin izma-
ritlerini çevreye  değil çöp kutula-
rına atmaya ve tütün kullanmayan 
bireyleri pasif etkilenime maruz 
bırakmamaya davet ettiler. Tütün 
içilebilir alanların kullanılmasıyla 
dumansız hava sahası oluşturula-
bileceğini belirten duman savaşçısı 
hemşireler, tütün kullanan herkesi 
sigarayı bırakmaya davet ettiler.

Etkinliğin organizasyonunu 
duman savaşçıları gerçekleştirdi

Danışmanları Doç. Dr. Mak-
bule Tokur Kesgin, Dr. Öğr. Üyesi 
Songül Çağlar ve Öğr. Gör. Dr. Se-
her Zengin'in rehberliğinde, Melike 
Köse, Cemile Dilekonbaşı, Gamze 
Çalıkoğlu, Gülsena Doğrusöz, Serra 
Ak, Kadir Özkaya, Feyza Zoral, Bey-
za Öztürk, Münevver Doğru, Nisa 
Erkan, Şeyma Karanfil ve Süleyman 
Yeşilyurt gibi Halk Sağlığı Hemşire-
liği Dersini alan 3. sınıf öğrencileri, 
bu anlamlı projede omuz omuza 
verdiler. Duman Savaşçıları üniver-
site içerisinde birimler arası iş birliği 
sağladılar. BAİBÜ Çevre Koordina-
törlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü Genç Ofis Birimi, BAİBÜ İdari 
Mali İşler Daire Başkanlığı ve Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ile iş birliği içeri-
sinde etkinliklerini gerçekleştirdiler.

Sinema ve Dijital Medya toplu-
luğu ve MAKDER ‘in  (Medya Aka-
demisi Derneği) düzenlediği Medya 
Söyleyişi Paneli İletişim Fakültesi 
konferans salonunda düzenlendi.

Panele TV100 Haber Editörü/
Muhabiri Müge Yücetürk, Makder 
Genel Başkanı Selçuk Taşdemir, 
TGRT Haber Gündem Editörü Yu-
suf Özgür Bülbül, İletişim Uzmanı 
Zuhal Sönmezer, Milat Gazetesi 
Ekonomi Müdürü Fırat İpek, İleti-
şim Fakültesi Dekanı Prof.Dr.Emre 
Tandırlı, İletişim Fakültesi Bölüm 
Başkanı Selami Özsoy, Rektör Yar-
dımcısı Samettin Gündüz, Sinema 
ve Dijital Medya Başkanı Ertuğrul 
Malkoç, topluluk üyeleri ve öğren-
ciler katılım gösterdi .Program İleti-
şim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre 
Tandırlı’nın konuşmasıyla başladı. 
Sinema ve dijital Medya Topluluğu 
Başkanı Ertuğrul Malkoç ve MAK-
DER topluluğu Başkanı Selçuk Taş-
demir’in konuşmaların ardından 
dernek üyeleri öğrencilerle sohbet 
etti, sorularını cevapladı.

"Suçlular ve Kötü İnsanlar
Bizden Korkacak"

TV100 Haber Editörü/Mu-
habiri Müge Yücetürk gerçekleşti-
ren panelin önemine vurgu yaptı. 
Öğrencilere tavsiyeler veren Yüce-
türk ‘’Bu meslekte utanmak yok. 
İnsanlarla iyi iletişim 
kurmak çok önemli, bir 
gazetecinin gözü kula-
ğı açık olmalıdır. Yeri 
geldiğinde tehdit alsam 

da korkmuyorum. Suçlular ve kötü 
insanlar bizden korkacak sorun 
değil. Bu meslekte kızlara tavsiyem 
bir duruşunuz olsun ve onu bir 
yerlere gelmek , ekran önünde çık-
mak, ünlü olmak uğruna bozma-
yın.’’ İfadelerini kullandı. Program 
sonunda dernek üyelerine teşekkür 
belgesi takdim edildi.

BAİBÜ’de Medya Söyleşisi Paneli düzenlendi
Yağmur Altundağ Gül Gizem Aytekin

"Duman Savaşçıları""Duman Savaşçıları" izmarit toplayarak izmarit toplayarak
pasif etkilenime dikkat çektipasif etkilenime dikkat çekti

BAİBÜ Hemşirelik 
bölümü öğrencileri, 

"Duman Savaşçıları" 
adıyla pasif 
etkilenimin 

önlenmesi 
için izmarit 

toplama etkinliği 
düzenlediler. Orçun OlgunUmut Şenbaş  / Yağız Ekmen

Açılış programında Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Genel Sekreter 
İhsan Ağcan, İletişim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, konuk 
araştırmacılar, akademisyenler, aka-
demik ve idari personel ile öğrenciler 
yer aldı. Prof. Dr. Emre Tandırlı, açılış 
konuşmasında sempozyuma 100’ün 
üzerinde başvuru yapıldığını belirtti 
ve sempozyum programı hakkında 
bilgi verdi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
bu sempozyumun fakültenin düzen-
lediği ilk uluslararası sempozyum ol-
duğunu belirterek, emeği geçenlere 
teşekkür etti. Açılış konuşmalarının 
ardından Dijital Dönüşüm ve Yeni 
Medya konulu panel başladı. Azer-
baycan Devlet İdarecilik Akademisi 
Dekanı Prof. Dr. Murteza Hasanoğlu, 
dijitalleşmenin iletişim ve internet 
üzerindeki etkilerini anlattı. Kütahya 
Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent 
Mercin, müzelerin dijitalleşme ihti-

yacını vurguladı. Üsküdar Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Süleyman İrvan, internet gazeteci-
liğinde etik sorunları dile getirdi.

Kongre Merkezi Panelleri
ve Fakülte Oturumları

Kongre Merkezi Bordo ve Yeşil 
Salonlarda devam eden panellerde, 
medya ve iletişim alanında önemli 
konular tartışıldı. Bordo Salonun-
da Prof. Dr. Selami Özsoy, Yeşil Sa-
lonunda Doç. Dr. Ekin Kadir Selçuk 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
panellere birçok akademisyen katkı-
da bulundu.

Sempozyumun ikinci günü İleti-
şim Fakültesi'nde önemli oturumlar-
la devam etti. Dr. Öğr. Üyesi Elif Sa-
bancı Polat, animasyon sinemasının 
dijital çağdaki yansımalarını anlattı. 
Dijital Hegemonya oturumunda Dr. 
Öğr. Üyesi Özgür Başyiğit, uluslara-
rası ilişkilerde dijital hegemonyanın 
rolünü ele aldı.

Dijital Dönüşüm ve Yeni Medya Sempozyumu
Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi tarafından 
düzenlenen ve 13-15 
Mayıs 2024 tarihleri 
arasında gerçekleşen 
1. Uluslararası İletişim 
Günleri Dijital 
Dönüşüm ve Yeni Medya 
Sempozyumu'nun 
açılış programı, 
Kongre Merkezi Bordo 
Salonda gerçekleştirildi. 
Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, 
bu sempozyumun 
fakültenin düzenlediği 
ilk uluslararası 
sempozyum olduğunu 
belirterek, emeği 
geçenlere teşekkür etti.

Gül Gizem Aytekin

Globalleşmeyle birlikte tü-
ketim kültürünün açmazına 
düşen insanlık şimdilerde ağ 

toplumunun dijital vatandaşlarından 
biri olabilme sınavında. Bu sınavın 
en önemli kuralı ise daima çevrimiçi 
kalarak gelişmeleri takip etmek. Böy-
le bir ortamda FoMO olmamak ne 
mümkün? Güncel bilgilerden haber-
dar olamama korkusuyla her an çev-
rimiçi kalarak gündelik işlerini ihmal 
edenlerin sayısı öyle arttı ki bu du-
rum FoMO olarak literatürde yerini 
aldı. İngilizce “Fear of Missing Out” 
cümlesinin baş harflerinden oluşan 
FoMO Türkçede fırsatları kaçırma 
korkusu anlamında kullanılıyor. 

Sahtenin gerçekten daha ger-
çek olduğu bir çağa tanıklık eden 
insanoğlunun dramı ne gariptir ki 
bitmek bilmiyor. Dezenformasyon, 
fake news, deepfake derken haki-
kate ulaşmak daha da zorlaştı. Onca 
bilginin hızla eskimesi sonucunda 
tekno-köle bir dünyadan söz eder 
hale geldik. Bu dünyanın kamusal 
alanı olan sosyal medya platformları 
aynı zamanda en etkili iletişim aracı 
olarak kabul ediliyor. Her an yanımız-
da olan akıllı telefonların kullanım 
kolaylığı sürecin hızlanmasına zemin 
hazırladı. Bilginin tüketiminde oldu-
ğu gibi üretiminde de dönüşümler 
yaşandı. Görselin hüküm sürdüğü 
çağda eğitim-öğretimden faaliyetle-
rinden tutun bireyler, hayatlarından 
birçok kesiti dijitalleştirmelerinin 
yanı sıra ölüm sonrası yaşanılan yas 
süreci bile gösteriye dönüştü. Tüm 
bunlara neredeyse alışmışken 30 Ka-
sım 2022 tarihinde yapay zekâ üzeri-
ne çalışmalar yapan ve uygulamalar 
geliştiren bir araştırma şirketi olan 
OpenAI tarafından Chat GPT’nin 
kullanıma sunulmasıyla tüm dünya 
yeniden yapay zekâ konuşmaya baş-
ladı. İlk çıktığı günlerde neredeyse 
tamamen gerçek bilgiler sunan Chat 
GPT birtakım eleştirilere maruz kalsa 
da ilerleyen günlerde sorulara verdi-
ği cevapların oldukça anlaşılabilir 
olması sebebiyle popülarite kazandı. 
Tabii popülerliğin içinde “Peki… Bun-
dan sonra ne olacak?” soruları da 
çoğalmaya başladı.

Her türlü gelişime destek ve 
karşıt olanlar olduğu gibi teknolojik 
gelişmelerde de bu durum değişme-
miştir. Aslında insanoğlunun tekno-
lojinin sunduğu değişimlere uyum 
sağladığı ölçüde mutlu olacağını sa-
vunan iyimserler yaklaşım gibi tek-
nolojiyi her şeyi tek tipleştirmesi se-
bebiyle eleştiren kötümser yaklaşım 
da teknolojinin belirleyici yönünü 
öne sürmektedir. Bu nedenle iyim-
ser ya da kötümser görüşler fark et-
meksizin iki grup “Teknolojik Deter-
ministler” olarak tanımlanmaktadır. 

Plato’nun “Phaedrus” (Fedro) 
adlı eserinde geçen Yukarı Mısır’ın 
büyük bir şehrinin kralı olan Tha-
mus hakkındaki hikâye teknolojinin 
etkilerini akıcı bir dinle anlatır. 

“Kral Thamus bir keresinde sa-
yılar, hesaplama, geometri, astrono-
mi ve yazı dahil birçok şeyin mucidi 
olan Tanrı Theuth’u ağırlar. Theuth, 
Kral Thamus’a buluşlarını sergiler 

ve bu buluşların Mısır’da adamakıllı 
bilinmesi ve mevcut olması gerekti-
ğini söyler. Thamus tüm bu buluşla-
rın ne işe yaradıklarını inceler. Her 
bir buluşu beğenip beğenmediğini 
dile getirir. Kral Thamus’un Teuth’a 
ait olan buluşların her biri için neler 
söylediğini sayıp dökmek çok vakit 
alır... Fakat, sıra yazıya gelince Teuth: 
“Sayın kralım, bu Mısırlıların bilgeli-
ğini ve hafızalarını geliştirecek bir 
başarıdır. Bilgeliğin ve hafızanın re-
çetesini buldum.” der. Thamus: ‘Ey 
mucitlerin piri; buluş yapmak ayrı 
şey, buluşunun onu kullananlara 
fayda mı yoksa zarar mı getireceğini 
kestirmek ayrı şey. Harflerin babası 
olan sen, kendilerine duyduğun sev-
gi dolayısıyla, verecekleri neticenin 
tam aksi bir neticeyi onlardan bekli-
yorsun. Yazıyı kullanmaya başlayan-
lar hafızalarını kullanmaktan vazge-
çecekler ve unutkanlaşacaklar. Bir 
şeyleri hatırlamak için iç kaynakla-
rını kullanmak yerine harici bazı işa-
retlere bel bağlayacaklar. Sen hafıza 
için değil, anımsama için bir reçete 
keşfettin. Bilgeliğe gelince öğrenci-
lerin, hakikati olmayan bilgelikleri 
sayesinde şöhrete ulaşacaklar ama 
aslında bir yol göstericiden yoksun 
olan öğrencilerin sadece malumat 
sahibi olacaklar. Sonuçta belki bilgili 
sayılacaklar fakat birçok şeyin cahili 
olacaklar. Gerçek birer bilge olmak 
yerine bilgeliğin gururuyla yetinen 
bu insanlar toplum için de birer yük 
haline gelecekler’.” der.

Thamus’un efsanesi teknolo-
jik buluşların tek taraflı etkilere sa-
hip olmadığını hatırlatan güzel bir 
örnektir. Konu teknoloji olduğunda 
insan her zaman etkisiz farz edilip 
her tür gelişmeden etkilenen işlev-
siz bir meta olarak kabul edilmiştir. 
Yapay zekâ tartışmaları da diğer 
teknolojik gelişmelerden pek farklı 
görünmüyor. Hatta yapay zekanın 
insan zekasını taklit edebilmesinin 
onu günümüz teknolojilerinden 
ayırıyor oluşu bu konudaki tartış-
maları daha çok körüklüyor. Bu çer-
çevede “Yeni medyayla değişen ve 
dönüşen gündelik hayat pratikleri, 
profesyonel yaşam şekilleri yapay 
zekâdan nasıl etkilenecek/etkile-
niyor?” vb. soruları uzun zamandır 
zihinlerde yer almaya başlamıştır.

Peki, gazetecilik yapay zekâ-
dan nasıl etkileniyor? Gelin bunu 
yapay zekanın kendisine soralım. 

“Yapay zekâ gazetecilikte daha 
hızlı, daha verimli ve daha doğru ha-
ber üretimine olanak sağlayarak sek-
törde önemli bir yer edinmektedir. 
Gazetecilik sektöründe haber yazımı, 
haber analizi, içerik önerileri, doğru-
luk kontrolü, chatbotlar gibi konular-
da yapay zekâ teknolojilerinin daha 
da yaygınlaşması ve önem kazanma-
sı beklenmektedir. Bu durum gaze-
tecilerin daha verimli çalışmalarına 
olanak sağlayacak ve okuyucuların 
daha kaliteli ve kişileştirilmiş içerikle-
re erişimini sağlayacaktır.”

Bizler de Chat GPT’nin verdi-
ği cevabın gerçek olmasını temen-
ni ederek, gelişmeleri merakla ta-
kip ediyoruz.

Her Şeyin Yapaylaştığı Bir Çağda Her Şeyin Yapaylaştığı Bir Çağda 

Yapay ZekâYapay Zekâ
“Yeni medyayla değişen ve dönüşen gündelik 
hayat pratikleri, profesyonel yaşam şekilleri 
yapay zekâdan nasıl etkilenecek/etkileniyor?”

BAİBÜ İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü
Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı
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Programa; Bolu Valisi 
Erkan Kılıç, Bolu Milletve-
killeri İsmail Akgül ve Tür-

ker Ateş, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. 
Aydın Him, Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Dekanı ve Proje Yürütücüsü Prof. 
Dr. Nazmiye Yıldırım, Üniversitemiz 

Senatörleri, akademik ve idari yö-
netici ve personel ile büyüklerimiz 
katıldı.

“Her Yaş Dostu Üniversite” 
mottosuyla toplumumuza katkı 
sunmak amacıyla düzenlediğimiz 
60+ Birlikte Öğrenme Üniversitesi 
2023-2024 Bahar Dönemi kapanış 
programında ilk olarak Günay Kılıç, 

“Cimnastik Ailesi Tarihi 
Başarıyı Kutluyor” 

programı gerçekleştirildi
Bolu Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlüğünün organize ettiği 
“Cimnastik Ailesi Tarihi Ba-
şarıyı Kutluyor” adlı program 
Kongre Merkezi Yeşil Salonda 
gerçekleştirildi

Programa Bolu Valisi Er-
kan Kılıç, Türkiye Cimnastik 
Federasyonu Başkanı Suat Çe-
len, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Aydın Him, 
Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Emrullah Güler ve vatandaşlar 
katıldı.

Programda Bolu Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Emrullah 
Güler, Cimnastik Genç Erkek-
ler Avrupa Şampiyonu Sinan 
Cankurt, Türkiye Cimnastik 
Federasyonu Başkanı Suat Çe-
len ve Bolu Valisi Erkan Kılıç 
konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından 
Bolu Cimnastik Spor Kulübü-
nün hazırladığı ödüller sahip-
lerine verildi. Program pasta 
kesimi ve toplu fotoğraf çeki-
miyle sona erdi.

Erkek Hentbol Takımı
Dünya Üniversiteler Şampiyonasına katılacak
Ankara’da düzenlenen Türkiye Üniversiteler Süper Lig Şampiyonasına 

katılan Üniversitemiz Erkek Hentbol takımı Türkiye ikincisi olarak 
Dünya Üniversiteler Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.

Ankara’da düzenlenen 
şampiyonada grup maç-
larını namağlup tamam-

layan Üniversitemiz Erkek Hent-
bol Takımı yarı finaldeki rakibini 
de yenerek finale yükseldi. Final 
müsabakasında son dakikaya ka-
dar mücadele eden Üniversitemiz 
Erkek Hentbol Takımı rakibine 

40-39 yenilerek turnuvada ikinci 
oldu. Final müsabakasını Üni-
versitemiz Spor Bilimleri Dekanı 
Prof. Dr. Ümid Karlı, Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hanifi Üzüm ve 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Baş-
kanı Murat Tok tribünden takip 
ederek Üniversitemiz Erkek Hent-
bol Takımını yalnız bırakmadı.

Birlikte Öğrenme ÜniversitesiBirlikte Öğrenme Üniversitesi
bahar dönemi sona erdibahar dönemi sona erdi

Rektörlüğümüzce 60+ yaş üstü büyüklerimize yönelik düzenlenen Birlikte Öğrenme 
Üniversitesi’nin Bahar dönemini kapsayan 3 aylık ilk eğitim programı başarıyla tamamlandı. 

Eğitim programının ilk dönemini tamamlayan kıymetli büyüklerimize belgeleri takdim edildi.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) 
ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nce Bo-
lu’daki kurum ve kuruluşlar arasında vo-
leybol turnuvası gerçekleştiriliyor. Üni-
versitemiz turnuvada, erkeklerde 2 takım 
tarafından temsil ediliyor.

Türkiye Futbol Federasyonu Voleybol 
İl Temsilcisi Faruk Sezgin koordinesinde 
düzenlenen turnuvaya, 28 erkek ve 13 ka-
dın takımı katılıyor. 6 Mayıs Pazartesi günü 
başlayan ve 17 Temmuz Kapalı Spor Salonu 
ile Karaçayır Spor Salonu’nda gerçekleştiri-
len turnuvanın kapanış ve ödül töreninin, 9 
Haziran Pazar günü yapılması planlanıyor.

Üniversitemizi erkeklerde, B Gru-
bunda BAİBÜ Akademik ve F Grubunda 
BAİBÜ Rektörlüğü temsil ediyor. 16 Mayıs 
Perşembe günü Bolu Toplum ve Ruh Sağ-
lığı Merkezi ile karşılaşan BAİBÜ Rektör-
lüğü, rakibini 2-0’lık skorla mağlup etti. 
Karşılaşmalar devam ediyor.

TVF’nin voleybol turnuvasında 2 takımımız mücadele ediyor

büyüklerimiz adına teşekkür ko-
nuşması yaptı.
“Üniversite hayatını, bir üniversite 

öğrencisi misali yaşamış olduk.”
5 Mart 2024’te başlayan eği-

timlerin amacının, özellikle 60 yaş 
üstü bireylerin yaşam kalitelerini, 
üniversite ortamında sağlıklı şe-
kilde artırmak olduğunu vurgula-
yan Kılıç, “Bizler için tam da böyle 
oldu. Üniversite hayatı yaşamamış 
kıymetli arkadaşlarımız bu duygu-
larını, bu sıralarda bir üniversite 
öğrencisi misali yaşadılar.” dedi.

“Tazelendik, heveslendik, en 
önemlisi büyük bir aile olduk.”

Konuşmasında büyüklerimizin 
duygu ve düşüncelerini bizlere an-
latan Kılıç, “Diyor ki arkadaşlarımız, 
“Küllenmeye yüz tutmuş bilgileri-
mizi tazeledik; yeni kazanımlar öğ-
rendik, tazelendik, psikolojik olarak 
başa döndük. Heveslendik, canlan-
dık, yaşama sevincimizi artırdık. En 
önemlisi de büyük bir aile olduk. 
Birbirimizi çok sevdik; hocalarımı-
zı çok sevdik, sıralarımızı, birlikte 
oturmayı, teneffüse çıkmayı, ders 
bitiminde arkadaşlarımızı araçları-
mıza davet etmeyi, serviste birlikte 
seyahat etmeyi sevdik.’ Nedeni ise, 
Birlikte Öğrenme projesiydi. 3 aylık 
süreci tamamladık; ayrılmak iste-
medik. Bu süreçte projeyi hayata 
geçiren kıymetli Rektörümüz başta 
olmak üzere Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi emekçilerine, çalışan-
larına, yetkililerine, hocalarımıza 
minnet ve saygılarımızı sunuyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

“Hem akademisyenlerimizden 
hem büyüklerimizden çok değerli 

dönüşler aldım.”
Rektörümüz Prof. Dr. Musta-

fa Alişarlı ise açılış konuşmasında, 
Birlikte Öğrenme Üniversitesi ile 
ilgili hem akademisyenlerimizden 
hem büyüklerimizden çok değerli 
dönüşler aldığına işaret ederek, 
özetle “Mezuniyet törenimizde de 
inşallah hep birlikte olacağız. Siz-
lerin samimiyeti, derslere gelirken 
bizlere verdiğiniz önem, Birlikte 

Öğrenme Üniversitesi’ne ne kadar 
kıymet verdiğinizi bizlere gösteri-
yor. Bunlar çok değer verdiğimiz 
ve hedeflediğimiz bir durumdu. 
Çoğunuz emeklilik yaşamı sürüyor-
sunuz. Tazelenme üniversitesi, siz-
ler için yeni bir bahar ve canlanma 
oldu. Üniversitemizin isim önerisi 
de büyüklerimizden geldi ve çok 
güzel oldu. Çünkü sadece akade-
misyenlerimiz burada sizlere eği-
tim vermiyor; sizlerden de bizler 
çok şey öğreniyoruz, birlikte öğre-
niyoruz. Sizler de iyi ki geldiniz ve 
bu projenin hayata geçirilmesine 
vesile oldunuz.” diye konuştu.

Anneler Üniversitesi Okulu
ve Çocuk Üniversitesi

Üniversitemizin “Her Yaş Dos-
tu Üniversite” mottosuyla hareket 
ettiğini hatırlatan Rektör Alişarlı, 
diğer 2 önemli projemiz olan An-
neler Üniversitede Okulu ve Ço-
cuk Üniversitesi hakkında da bilgi 
vererek, özetle “9 sömestir yönet-
tiğimiz Anneler Üniversitede Oku-
lu projemiz var. Böylece anneler 
için de yeni şeyler öğrendikleri bir 
eğitim programı oluyor. Bu nokta-
da da çok mutluyuz. İki dönem de 
Çocuk Üniversitesi’ni hayata ge-
çirdik. Minik çocuklarımızın da he-

yecanını gördük. Amacımız onları 
heveslendirmek, meslek seçimle-
rini yapmalarına yardımcı olmak-
tı; bunu da başarıyoruz.” şeklinde 
konuştu.

Rektör Alişarlı “Doğru bir yolda 
ilerlediğimiz kanaatindeyim.”

Rektör Alişarlı, topluma katkı 
çalışmaları kapsamında lise öğ-
rencilerine de destek olduklarını 
vurgulayarak, okumak istedikleri 
bölümlerde bir hafta derse gir-
melerini ve kendilerine uygun 
meslekleri seçmelerine yardımcı 
olduğumuzu söyledi. Rektör Ali-
şarlı, sözlerini “Tüm bu çalışma-
larla doğru bir yolda ilerlediğimiz 
kanaatindeyim. Bunun en büyük 
delilini de şu anda karşımda görü-
yorum, gülen yüzler. Bu bizi mutlu 
ediyor ve heveslendiriyor.” diyerek 
tamamladı.


